
Zadání 1. úkolu – Informační chování 

Údaje o osobě: 

Předchozí bc. vzdělání:  

□ KISK 

□ jiné, upřesněte:…………………………… 

 

Část 1: Záznamy o vyhledávání informací  
 

Záznam 1: (Pojmenujte situaci) 
Popište krátce  
situaci a vaše 
chování při 
hledání 
informace 
(min. 0,5 NS) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Účel 
vyhledávání 

□ pracovní 
□ studijní 
□ osobní 
□ jiné:……………………………. 

Čas (trvání 
vyhledávání) 

00:00:00 (hod:min:sek) 

Poznámky  
(kontext)  

 

Kategorie  

 

 

Záznam 2: (Pojmenujte situaci) 
Popište krátce 
situaci a vaše 
chování při 

 
 
 



hledání 
informace 
(min. 0,5 NS) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Účel 
vyhledávání 

□ pracovní 
□ studijní 
□ osobní 
□ jiné:……………………………. 

Čas (trvání 
vyhledávání) 

00:00:00 (hod:min:sek) 

Poznámky  
(kontext)  

 

Kategorie  

 

Záznam 3: (Pojmenujte situaci) 
Popište krátce 
situaci a vaše 
chování při 
hledání 
informace 
(min. 0,5 NS) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Účel 
vyhledávání 

□ pracovní 
□ studijní 
□ osobní 
□ jiné:……………………………. 

Čas (trvání 
vyhledávání) 

00:00:00 (hod:min:sek) 

Poznámky  
(kontext)  

 

Kategorie  

 



Záznam 4: (Pojmenujte situaci) 
Popište krátce 
situaci a vaše 
chování při 
hledání 
informace 
(min. 0,5 NS) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Účel 
vyhledávání 

□ pracovní 
□ studijní 
□ osobní 
□ jiné:……………………………. 

Čas (trvání 
vyhledávání) 

00:00:00 (hod:min:sek) 

Poznámky  
(kontext)  

 

Kategorie  

 

 

 

Záznam 5: (Pojmenujte situaci) 
Popište krátce 
situaci a vaše 
chování při 
hledání 
informace 
(min. 0,5 NS) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Účel 
vyhledávání 

□ pracovní 
□ studijní 



□ osobní 
□ jiné:……………………………. 

Čas (trvání 
vyhledávání) 

00:00:00 (hod:min:sek) 

Poznámky  
(kontext)  

 

Kategorie  

 

Záznam 6: (Pojmenujte situaci) 
Popište krátce 
situaci a vaše 
chování při 
hledání 
informace 
(min. 0,5 NS) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Účel 
vyhledávání 

□ pracovní 
□ studijní 
□ osobní 
□ jiné:……………………………. 

Čas (trvání 
vyhledávání) 

00:00:00 (hod:min:sek) 

Poznámky  
(kontext)  

 

Kategorie  

 

 

Záznam 7: (Pojmenujte situaci) 
Popište krátce 
situaci a vaše 
chování při 
hledání 
informace 
(min. 0,5 NS) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Účel 
vyhledávání 

□ pracovní 
□ studijní 
□ osobní 
□ jiné:……………………………. 

Čas (trvání 
vyhledávání) 

00:00:00 (hod:min:sek) 

Poznámky  
(kontext)  

 

Kategorie  

 

 

Záznam 8: (Pojmenujte situaci) 
Popište krátce  
situaci a vaše 
chování při 
hledání 
informace 
(min. 0,5 NS) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Účel 
vyhledávání 

□ pracovní 
□ studijní 
□ osobní 
□ jiné:……………………………. 

Čas (trvání 
vyhledávání) 

00:00:00 (hod:min:sek) 

Poznámky  
(kontext)  

 

Kategorie  

 

 

Záznam 9: (Pojmenujte situaci) 
Popište krátce  
situaci a vaše 

 
 



chování při 
hledání 
informace 
(min. 0,5 NS) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Účel 
vyhledávání 

□ pracovní 
□ studijní 
□ osobní 
□ jiné:……………………………. 

Čas (trvání 
vyhledávání) 

00:00:00 (hod:min:sek) 

Poznámky  
(kontext)  

 

Kategorie  

 

 

Záznam 10: (Pojmenujte situaci) 
Popište krátce  
situaci a vaše 
chování při 
hledání 
informace 
(min. 0,5 NS) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Účel 
vyhledávání 

□ pracovní 
□ studijní 
□ osobní 
□ jiné:……………………………. 

Čas (trvání 
vyhledávání) 

00:00:00 (hod:min:sek) 

Poznámky   



(kontext)  

Kategorie  

 

 

Část 2: Zhodnocení vybrané kategorizace (1 NS) 
 


